
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 329,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 57,26 €

Apraksts
SJ-200 Japāņu ūdensakmens - 4000 grit
SJ-200 Japāņu ūdensakmens ir 4000 graudu slīpripa, kas nodrošina
spoguļvirsmas apdari. Tās smalkā virsma pulē malu un veido izcilu virsmas
apdari instrumentiem. Ja jūs meklējat skuvekļa asumu, šī ir slīpripa jums!
Tā der Tormek T-4 un vecākiem modeļiem ar 200 mm (7 7/8") diametra
slīpripu.

Kāpēc izvēlēties SJ-200 Japāņu ūdensakmeni?

Spoguļvirsmas līmeņa pulēšanai: Pulē šķēlvirsmu līdz atstarojošai
virsmai.
4000 graudi: Izciliem asumiem.
Daudzpusīga saderība: Der Tormek T-4, Tormek T-3 un vecākiem
modeļiem.

Spoguļvirsmas apdare - nekad nebūs veltīga
SJ-200 Japāņu ūdensakmens ir paredzēts roku instrumentu asināšanai,

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

piemēram, kokgriešanas instrumentiem, nažiem, šķērēm, ēveļu dzelžiem un
kaltiem, kam nepieciešama minimāla tērauda noņemšana un augsta līmeņa
asums. Tas ir ideāls profesionāļiem un entuziastiem, kuri vēlas tīrus,
skuvekļa asus asmeņus. Lai gan tas izcili veic smalku asināšanu, tas nav
paredzēts instrumentu pārveidošanai. Pārveidošanai vispirms izmantojiet
rupjāku slīpripu un pēc tam pabeidziet ar SJ-200.
Unikālais SJ-200 sastāvs nodrošina ārkārtīgi ilgu kalpošanas laiku. Bieži
vien jums nebūs nepieciešams izmantot ādas pulēšanas ripu, jo SJ-200
nodrošina tik smalku apdari.

Zema apkope, ilgs kalpošanas laiks
Lai uzturētu SJ-200, regulāri tīriet tā virsmu, lai noņemtu smalkas tērauda
daļiņas, izmantojot SP-650 Akmens slīpētāja smalko pusi vai rupju sūkli.
Izvairieties no rupjās akmens slīpētāja puses izmantošanas, jo tā var
sabojāt slīpripas virsmu.
SJ-200 Japāņu ūdensakmens der Tormek T-4, Tormek T-3 un iepriekšējiem
modeļiem ar 200 mm (7 7/8") diametra un 40 mm (1 5/8") platu slīpripu.
Lielākiem modeļiem ir pieejams SJ-250 Japāņu ūdensakmens, kas der Tormek
T-8 Original vai Custom.

Tehniskie dati un specifikācijas:

Slīpripas izmēri: Diametrs: 200 mm (7 7/8"), platums: 40 mm (1 5/8")
Piegādes svars: 2.60 kg (5.73 lbs)
Krāsa: Zila
Materiāls: Alumīnija oksīds
Graudainība: 4000 graudi
Garantija: 2 gadu garantija

Kas iekļauts komplektā:

SJ-200 Japāņu ūdensakmens: Pilnībā samontēts un gatavs lietošanai.
Instrukcijas SJ-200 Japāņu ūdensakmenim

SJ-200 Japāņu ūdensakmens ir ideāla slīpripa, lai nodrošinātu vislabāko
virsmas apdari jūsu instrumentiem. Tas ir paredzēts, lai nodrošinātu izcilu
asumu un spoguļvirsmas šķēlvirsmu, padarot to ideāli piemērotu gan
profesionāļiem, gan entuziastiem.
Zīmola valsts - Zviedrija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

